Российская Федерация

          Совет депутатов

муниципального образования

 Александровский сельсовет

  Александровского района

     Оренбургской области

           третьего созыва

              РЕШЕНИЕ

    от 06.10.2017  № 104
	Об отмене решения от 28.03.2016 № 43 «Об утверждении Положения «О порядке  предоставления субсидий индивидуальным предпринимателям и  юридическим лицам (в том числе муниципальному унитарному предприятию) на возмещение недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг по обслуживанию, содержанию и ремонту переданного муниципального недвижимого имущества за счет средств местного бюджета  муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании протеста прокуратуры Александровского района Оренбургской области от 28.06.2017 № 7-1-2017 на решение Совета депутатов от 28.03.2016 № 43 «Об утверждении Положения «О порядке  предоставления субсидий индивидуальным предпринимателям и  юридическим лицам (в том числе муниципальному унитарному предприятию) на возмещение недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг по обслуживанию, содержанию и ремонту переданного муниципального недвижимого имущества за счет средств местного бюджета  муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области от 28.03.2016 № 43 «Об утверждении Положения «О порядке  предоставления субсидий индивидуальным предпринимателям и  юридическим лицам (в том числе муниципальному унитарному предприятию) на возмещение недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг по обслуживанию, содержанию и ремонту переданного муниципального недвижимого имущества за счет средств местного бюджета  муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области»
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования и размещения на официальном сайте муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области в сети Интернет.

 3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                         В.И. Шамов

Разослано: администрации Александровского района, администрации Александровского сельсовета, в места для обнародования, МУП «ТВС», прокурору, в дело.